

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62 Situação: ENCERRADA
Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

Pregoeiro: LEONARDO CESAR FRANCO PUTTINI

Licitantes

Código	Razão Social	CNPJ	E-mail	LC 123/06
5.508	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	21.420.571/0001-55	granadatubos@gmail.com	Sim
5.580	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	63.017.784/0001-80	licitjebraga@yahoo.com.br	Sim
6.212	MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM LTDA - EPP	18.672.510/0001-70	maccafer@bol.com.br	Não

Propostas

LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	10/10/2022	37.442,0000
18.672.510/0001-70 - MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM LTDA - EPP	10/10/2022	52.034,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	10/10/2022	62.417,5600

LOTE 02 - TUBOS PEAD

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	10/10/2022	166.084,2400

Propostas Empatadas

Não houve licitantes empatados.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62 Situação: ENCERRADA
Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

Etapa de Lances

LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 27.301,7200

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
18.672.510/0001-70 - MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM LTDA - EPP	10/11/2022	27.301,7200		
Material	Marca	Qtyd	Vi. Unitario	Sub Total
1 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	173,8900	347,7800
2 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	319,0000	1.276,0000
3 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	374,0000	1.496,0000
4 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	16,00	42,3900	678,2400
5 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	73,0000	146,0000
6 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	8,00	156,0000	1.248,0000
7 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	6,00	287,0000	1.722,0000
8 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	6,00	319,0000	1.914,0000
9 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	8,00	374,0000	2.992,0000
10 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	4,00	429,0000	1.716,0000
11 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	4,00	742,0000	2.968,0000
12 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	39,4100	78,8200
13 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	2.610,0000	10.440,0000
14 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	69,7200	278,8800
18.672.510/0001-70 - MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM LTDA - EPP	10/11/2022	27.520,0000		
Material	Marca	Qtyd	Vi. Unitario	Sub Total
1 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	197,0000	394,0000
2 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	319,0000	1.276,0000
3 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	374,0000	1.496,0000
4 LUYA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	16,00	47,0000	752,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

5	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	73,0000	146,0000
6	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	8,00	156,0000	1.248,0000
7	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	6,00	287,0000	1.722,0000
8	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	6,00	319,0000	1.914,0000
9	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	8,00	374,0000	2.992,0000
10	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	4,00	429,0000	1.716,0000
11	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	4,00	742,0000	2.968,0000
12	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	44,0000	88,0000
13	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	2.610,0000	10.440,0000
14	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	92,0000	368,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES
EIRELI 10/11/2022 31.176,7800

Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	178,3000	356,6000
2 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	352,0000	1.408,0000
3 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	432,8800	1.731,5200
4 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	16,00	44,5000	712,0000
5 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	113,2400	226,4800
6 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	8,00	202,2300	1.617,8400
7 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	6,00	303,6800	1.822,0800
8 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	6,00	352,0200	2.112,1200
9 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	8,00	432,8000	3.462,4000
10 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	4,00	459,3000	1.837,2000
11 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	4,00	649,1600	2.596,6400
12 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	30,6100	61,2200
13 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	3.235,1400	12.940,5600
14 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	73,0300	292,1200

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR 10/11/2022 31.306,6000
EIRELI EPP

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	178,0000	356,0000
2 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	4,00	350,0000	1.400,0000
3 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	4,00	430,0000	1.720,0000
4 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	16,00	44,4000	710,4000
5 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	84,0000	168,0000
6 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	8,00	184,9000	1.479,2000
7 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	6,00	303,5000	1.821,0000
8 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	6,00	352,0000	2.112,0000
9 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	8,00	432,7500	3.462,0000
10 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	4,00	610,0000	2.440,0000
11 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	4,00	827,0000	3.308,0000
12 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	39,0000	78,0000
13 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	AGRU	4,00	2.990,0000	11.960,0000
14 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	AGRU	4,00	73,0000	292,0000

63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR 10/11/2022 31.587,2000
EIRELI EPP

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	184,0000	368,0000
2 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	4,00	363,0000	1.452,0000
3 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	4,00	430,0000	1.720,0000
4 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	16,00	53,0000	848,0000
5 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	84,0000	168,0000
6 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	8,00	184,9000	1.479,2000
7 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	6,00	334,0000	2.004,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

8	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	6,00	374,0000	2.244,0000
9	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	8,00	434,0000	3.472,0000
10	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	4,00	499,5000	1.998,0000
11	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	4,00	869,0000	3.476,0000
12	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	39,0000	78,0000
13	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	AGRU	4,00	2.990,0000	11.960,0000
14	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	AGRU	4,00	80,0000	320,0000

18.672.510/0001-70 - MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM
LTDA - EPP 10/11/2022 32.226,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	230,0000	460,0000
2 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	375,0000	1.500,0000
3 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	435,0000	1.740,0000
4 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	16,00	55,0000	880,0000
5 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	85,0000	170,0000
6 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	8,00	185,0000	1.480,0000
7 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	6,00	335,0000	2.010,0000
8 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	6,00	375,0000	2.250,0000
9 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	8,00	435,0000	3.480,0000
10 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	4,00	500,0000	2.000,0000
11 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	4,00	870,0000	3.480,0000
12 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	52,0000	104,0000
13 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	3.060,0000	12.240,0000
14 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	108,0000	432,0000

63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR
EIRELI EPP 10/10/2022 37.442,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
----------	-------	-----	--------------	-----------

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

1	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	184,0000	368,0000
2	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	4,00	363,0000	1.452,0000
3	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	4,00	559,0000	2.236,0000
4	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	16,00	57,0000	912,0000
5	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	117,0000	234,0000
6	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	8,00	272,0000	2.176,0000
7	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	6,00	389,0000	2.334,0000
8	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	6,00	458,0000	2.748,0000
9	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	8,00	552,0000	4.416,0000
10	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	4,00	871,0000	3.484,0000
11	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	AGRU	4,00	1.181,0000	4.724,0000
12	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	FGS	2,00	39,0000	78,0000
13	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	AGRU	4,00	2.990,0000	11.960,0000
14	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	AGRU	4,00	80,0000	320,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES
EIRELI 10/11/2022 38.024,5600

Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	183,0000	366,0000
2 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	362,0000	1.448,0000
3 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	558,0000	2.232,0000
4 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	16,00	56,0000	896,0000
5 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	116,0000	232,0000
6 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	8,00	271,0000	2.168,0000
7 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	6,00	388,0000	2.328,0000
8 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	6,00	457,0000	2.742,0000
9 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	8,00	550,0000	4.400,0000
10 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	4,00	870,0000	3.480,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

11	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	4,00	1.100,0000	4.400,0000
12	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	38,0000	76,0000
13	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	3.235,1400	12.940,5600
14	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	79,0000	316,0000

18.672.510/0001-70 - MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM
LTDA - EPP 10/10/2022 52.034,0000

Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	408,0000	816,0000
2 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	550,0000	2.200,0000
3 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	774,0000	3.096,0000
4 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	16,00	99,0000	1.584,0000
5 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	153,0000	306,0000
6 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	8,00	300,0000	2.400,0000
7 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	6,00	600,0000	3.600,0000
8 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	6,00	550,0000	3.300,0000
9 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	8,00	774,0000	6.192,0000
10 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	4,00	900,0000	3.600,0000
11 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	PLASSON	4,00	1.500,0000	6.000,0000
12 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	2,00	90,0000	180,0000
13 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	4.500,0000	18.000,0000
14 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	PLASSON	4,00	190,0000	760,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES
EIRELI 10/10/2022 62.417,5600

Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE140 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	356,6000	713,2000
2 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	704,0000	2.816,0000
3 LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	865,7600	3.463,0400

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

4	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE63 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	16,00	89,0000	1.424,0000
5	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE110 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	226,4800	452,9600
6	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE160 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	8,00	412,4600	3.299,6800
7	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE180 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	6,00	607,3600	3.644,1600
8	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE200 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	6,00	704,0400	4.224,2400
9	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE225 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	8,00	865,6000	6.924,8000
10	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE250 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	4,00	918,6000	3.674,4000
11	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE280 PE100 PRETO SDR17 PN16	GF - GEORG FISCHER	4,00	1.298,3200	5.193,2800
12	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE50 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	2,00	61,2200	122,4400
13	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE400 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	6.470,2800	25.881,1200
14	LUVA ELETROFUSÃO PEAD DE75 PE100 PRETO SDR11 PN10	GF - GEORG FISCHER	4,00	146,0600	584,2400

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62 Situação: ENCERRADA
 Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

LOTE 02 - TUBOS PEAD

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 82.604,0800

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)			
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	10/12/2022	82.604,0800			
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total	
15 TUBO PEAD DE110 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	905,5900	1.811,1800	
16 TUBO PEAD DE140 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	1.111,1400	2.222,2800	
17 TUBO PEAD DE180 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	2.332,6400	4.665,2800	
18 TUBO PEAD DE200 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	4,00	2.876,6000	11.506,4000	
19 TUBO PEAD DE225 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	4,00	3.640,8800	14.563,5200	
20 TUBO PEAD DE250 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	4.491,1400	8.982,2800	
21 TUBO PEAD DE280 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	4.430,8400	8.861,6800	
22 TUBO PEAD DE50 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	145,9200	291,8400	
23 TUBO PEAD DE63 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	6,00	301,7100	1.810,2600	
24 TUBO PEAD DE200 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	1.949,4800	3.898,9600	
25 TUBO PEAD DE225 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	2.472,3800	4.944,7600	
26 TUBO PEAD DE400 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	7.777,1400	15.554,2800	
27 TUBO PEAD DE75 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	279,3800	558,7600	
28 TUBO PEAD DE160 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	1.466,3000	2.932,6000	
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	10/11/2022	159.800,0000			
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total	
15 TUBO PEAD DE110 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	1.200,0000	2.400,0000	
16 TUBO PEAD DE140 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	2.300,0000	4.600,0000	
17 TUBO PEAD DE180 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	4.000,0000	8.000,0000	
18 TUBO PEAD DE200 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	4,00	5.000,0000	20.000,0000	
19 TUBO PEAD DE225 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	4,00	6.200,0000	24.800,0000	

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62 **Situação: ENCERRADA**
Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

20	TUBO PEAD DE250 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	8.000,0000	16.000,0000
21	TUBO PEAD DE280 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	10.000,0000	20.000,0000
22	TUBO PEAD DE50 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	400,0000	800,0000
23	TUBO PEAD DE63 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	6,00	500,0000	3.000,0000
24	TUBO PEAD DE200 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	4.200,0000	8.400,0000
25	TUBO PEAD DE225 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	5.200,0000	10.400,0000
26	TUBO PEAD DE400 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	17.000,0000	34.000,0000
27	TUBO PEAD DE75 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	500,0000	1.000,0000
28	TUBO PEAD DE160 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	3.200,0000	6.400,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES 10/10/2022 166.084,2400
EIRELI

Material	Marca	Qtd	Vl. Unitario	Sub Total
15 TUBO PEAD DE110 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	1.567,5200	3.135,0400
16 TUBO PEAD DE140 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	2.551,7800	5.103,5600
17 TUBO PEAD DE180 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	4.205,9000	8.411,8000
18 TUBO PEAD DE200 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	4,00	5.186,6200	20.746,4800
19 TUBO PEAD DE225 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	4,00	6.564,0000	26.256,0000
20 TUBO PEAD DE250 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	8.104,0000	16.208,0000
21 TUBO PEAD DE280 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	10.156,0000	20.312,0000
22 TUBO PEAD DE50 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	500,0000	1.000,0000
23 TUBO PEAD DE63 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	6,00	522,1600	3.132,9600
24 TUBO PEAD DE200 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	4.328,0000	8.656,0000
25 TUBO PEAD DE225 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	5.453,9600	10.907,9200
26 TUBO PEAD DE400 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	17.260,0000	34.520,0000
27 TUBO PEAD DE75 PE100 PRETO COM FAIXA OCRE SDR17 PN10	FGS	2,00	520,0000	1.040,0000
28 TUBO PEAD DE160 PE100 PRETO COM FAIXA AZUL SDR11 PN16	FGS	2,00	3.327,2400	6.654,4800

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62 Situação: ENCERRADA
Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

11/10/2022

9:30:36	Pregoeiro	Bom dia, licitantes. Dentro de alguns instantes daremos início à sessão de lances.
9:30:42	Pregoeiro	A participação pressupõe o atendimento, no mínimo, de todas as condições do edital, incluindo a descrição dos itens e os documentos de habilitação e técnicos.
9:30:48	Pregoeiro	A empresa vencedora é OBRIGADA a apresentar os documentos de habilitação exigidos no item 6 do edital no prazo de 03 (três) dias úteis (conforme o item 7.6.14 do edital), após o encerramento do Pregão. Favor enviar por e-mail em 07 horas úteis (item 7.6.13 do edital). O não atendimento poderá implicar em penalidades.
9:30:54	Pregoeiro	Informamos que para utilização dos benefícios da Lei Complementar nº 123/06, a licitante interessada deverá manter-se conectada durante toda a sessão pública da realização do pregão, observando as orientações dadas pelo Pregoeiro e pelo sistema e as condições do edital, respeitando os prazos estabelecidos, ficando como único responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio diante de inobservância dessas orientações.
9:35:16	Pregoeiro	O lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO foi liberado para disputa.
9:35:16	Pregoeiro	O lote LOTE 02 - TUBOS PEAD foi liberado para disputa.
9:40:22	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn184 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 38.024,5600 para o Lote - LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO
9:45:25	Pregoeiro	Licitantes, dentro de 5 minutos acionaremos o auto encerramento.
9:45:28	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	Fornecedor Forn689 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 31.587,2000 para o Lote - LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO
9:45:29	Pregoeiro	Esse fechamento dar-se-á por item e não necessariamente na ordem sequencial dos mesmos.
9:45:34	Pregoeiro	O fechamento do item dar-se-á através do auto encerramento do próprio sistema.
9:45:41	Pregoeiro	Ao ser acionado o auto-encerramento, o sistema automaticamente acrescentará mais 1 minuto nesse horário de encerramento para novos lances. Na hipótese de eventuais lances nesse prazo de 1 minuto, haverá outra prorrogação de mais 1 minuto e assim sucessivamente, até que não haja mais lances no minuto prorrogado.
9:50:25	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO.
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 178,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 350,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 430,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 44,4000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 84,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 184,9000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 303,5000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 352,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 432,7500
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 610,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 827,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 39,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 2990,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	O fornecedor Forn689 enviou um lance para o lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO de R\$ 73,0000
9:50:26	JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP	Fornecedor Forn689 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 31.306,6000 para o Lote - LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO
9:51:38	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 1 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:52:09	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 2 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:52:39	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 3 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:53:09	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 4 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:53:10	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 5 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

9:53:40	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 6 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:54:10	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 7 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:54:11	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 02 - TUBOS PEAD.
9:54:41	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 8 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:55:11	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 9 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:55:42	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 10 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:56:12	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 11 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:56:43	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 12 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:57:13	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 13 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:57:44	Pregoeiro	Lote LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO - Item 14 - Encerrado em 11/10/2022 09:51:26
9:58:15	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 15 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
9:58:46	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 16 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
9:59:16	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 17 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
9:59:47	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 18 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:00:17	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 19 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:00:48	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 20 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:01:18	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 21 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:01:49	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 22 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:02:19	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 23 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:02:20	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 24 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:02:51	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 25 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:03:22	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 26 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:03:53	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 27 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:04:24	Pregoeiro	Lote LOTE 02 - TUBOS PEAD - Item 28 - Encerrado em 11/10/2022 09:55:11
10:04:30	Pregoeiro	A(s) licitante(s) que ofertou(aram) o(s) menor(es) valor(s) fica(m) convocada(s) a apresentar(em) os documentos de habilitação constantes no Edital, até 07 horas úteis para envio dos documentos por e-mail (item 7.6.13 do edital), e 3 dias úteis para apresentação dos documentos de habilitação fisicamente (item 7.6.14 do edital), sob pena de serem aplicadas as sanções previstas no Edital, inclusive com a suspensão da empresa.
10:04:42	Pregoeiro	Senhores licitantes, estamos suspendendo a sessão. Tenham um bom dia e agradecemos a participação.
10:04:50	Pregoeiro	A reabertura da sessão fica agendada para o dia 18/10/2022 às 09:30.
10:05:58	Pregoeiro	Atenção: Chat suspenso
<u>18/10/2022</u>		
9:30:47	Pregoeiro	Atenção: Chat reativado

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62

Situação: ENCERRADA

Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

9:30:54	Pregoeiro	Bom dia, licitantes.
9:38:13	Pregoeiro	Considerando que a empresa MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM LTDA - EPP não apresentou a certidão ME/EPP conforme determinam os itens 4.10. a 4.12., a empresa não foi considerada como ME/EPP.
9:41:02	Pregoeiro	Após minuciosa análise das demais documentações, certidões e atestados, fica adjudicada a contratação das empresas MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM LTDA - EPP (lote 1), GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI (lote 2). O prazo para intenção de recurso se inicia ao final desta sessão.
9:41:33	Pregoeiro	Senhores licitantes, estamos encerrando a sessão. Tenham um bom dia e agradecemos a participação.
9:41:44	Pregoeiro	Atenção: Chat suspenso para análise da documentação.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62 Situação: ENCERRADA
Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

Quadro de Resultados

Licitante: GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

LOTE 02 - TUBOS PEAD

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
15	FGS	2,00	905,5900	1.811,1800
16	FGS	2,00	1.111,1400	2.222,2800
17	FGS	2,00	2.332,6400	4.665,2800
18	FGS	4,00	2.876,6000	11.506,4000
19	FGS	4,00	3.640,8800	14.563,5200
20	FGS	2,00	4.491,1400	8.982,2800
21	FGS	2,00	4.430,8400	8.861,6800
22	FGS	2,00	145,9200	291,8400
23	FGS	6,00	301,7100	1.810,2600
24	FGS	2,00	1.949,4800	3.898,9600
25	FGS	2,00	2.472,3800	4.944,7600
26	FGS	2,00	7.777,1400	15.554,2800
27	FGS	2,00	279,3800	558,7600
28	FGS	2,00	1.466,3000	2.932,6000
			Sub-total:	82.604,0800

Licitante: MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAM LTDA - EPP

LOTE 01 - LUVAS ELETROFUSÃO

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	PLASSON	2,00	173,8900	347,7800
2	PLASSON	4,00	319,0000	1.276,0000
3	PLASSON	4,00	374,0000	1.496,0000
4	PLASSON	16,00	42,3900	678,2400
5	PLASSON	2,00	73,0000	146,0000
6	PLASSON	8,00	156,0000	1.248,0000
7	PLASSON	6,00	287,0000	1.722,0000
8	PLASSON	6,00	319,0000	1.914,0000
9	PLASSON	8,00	374,0000	2.992,0000
10	PLASSON	4,00	429,0000	1.716,0000
11	PLASSON	4,00	742,0000	2.968,0000
12	PLASSON	2,00	39,4100	78,8200

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/62 Situação: ENCERRADA
Objeto: REG DE PRECO P AQUIS DE LUVAS E TUBOS EM PEAD DIVERSOS DIAM

13 PLASSON	4,00	2.610,0000	10.440,0000
14 PLASSON	4,00	69,7200	278,8800

Sub-total: 27.301,7200

TOTAL: 109.905,8000